

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 29/07/2025 Valor Total: R\$ 5.018,88 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Rua Independencia, 48/Sala		NF-e Nº: 2078 Série: 55
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	

 BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150 Fone / Fax: (54) 32178069	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 2078 Série: 55	
		Chave de acesso 4325 0738 4880 9500 0298 5505 5000 0020 7810 0002 0681 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.226.518.487 29/07/2025	
Inscrição Estadual 0290672562	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 38.488.095/0002-98	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 38.488.095/0011-89	Data de Emissão 29/07/2025
Endereço Rua Independencia, 48/Sala	Bairro / Distrito Centr	CEP 95250000	Data de Entrada/Saída 29/07/2025
Município Antônio Prado	Fone / Fax: (54) 21345020	UF RS	Inscrição Estadual 0030026849
FATURA / DUPLICATA		08:48:39	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
109,00				5.018,88
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				5.018,88

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo
Endereço		Município	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Quantidade 1		Espécie	Marca	Valor Total da Nota
Número		Peso Líquido	Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
70004	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)	2505.10.00	051	5.152	SC	20	5,45	109,00	109,00	0,00	0,00	17,00	0,00
2803	AREIA GROSSA 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)	3214.90.00	060	5.409	SC	30	5,45	163,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29639	ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT	3824.50.00	060	5.409	UN	30	8,05	241,50	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
2813	TIJOLO REFRATARIO GROSSO	6902.20.10	060	5.409	UN	10	3,35	33,50	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
9482	TELHA 2,44 X 0,50 4MM	6811.82.00	060	5.409	UN	10	14,20	142,00	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
	IMBRALIT												
15534	FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM	8515.11.00	060	5.409	UN	10	10,69	106,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39888	VASO SIMPLES BRANCO	6910.90.00	060	5.409	UN	2	160,48	320,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	LOGASA												
67573	PISO BRIS ICE 50X50 2,51	6907.22.00	060	5.409	M2	12,55	13,35	167,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Volumes: 5												
28906	CANO ESGOTO 50MM BARRA - (BRISTOT)	3917.40.90	060	5.409	BA	2	31,90	63,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63374	CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)	3917.40.90	060	5.409	BA	6	41,90	251,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29629	CANO ESGOTO 75 BARRA - (BRISTOT)	3917.40.90	060	5.409	BA	2	45,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32255	PLAFON BRANCO IDP	8536.61.00	060	5.409	UN	15	2,13	31,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	3917.40.90	060	5.409	M2	63	12,90	812,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Volumes: 105												
28795	PORTA INTERNA EUCALIPTO 60X210 DIREITA 14,5X2,5 COSTA	4418.29.00	060	5.409	UN	1	202,00	202,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28794	PORTA INTERNA 70 PINUS DIREITA	4418.19.00	060	5.409	UN	2	155,00	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28793	PORTA INTERNA 70 PINUS ESQUERDA	4418.19.00	060	5.409	UN	1	155,00	155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9794	GUARNICAO PINUS JOGO	4421.99.00	060	5.409	UN	10	24,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17679	PREGO TELHEIRO 1 KG BRISTOT	7317.00.90	060	5.409	KG	15	15,55	233,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36570	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	7317.00.90	060	5.409	UN	3	15,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11650	TELA ALAMBRADO FIO 1,9MM-25X1,00	7904.00.00	060	5.409	MT	25	11,50	287,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27779	REJUNTE BRANCO 1KG	3824.50.00	060	5.409	KG	20	3,50	70,00	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
27778	REJUNTE CINZA CLARO 1KG	3824.50.00	060	5.409	KG	20	3,50	70,00	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	7317.00.90	060	5.409	KG	40	8,10	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28479	PREGO 16X24 1KG BRISTOT	7317.00.90	060	5.409	KG	20	9,70	194,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22358	CURVA DE FOGAO	7306.90.10	060	5.409	UN	3	12,38	37,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 29/07/2025 Valor Total: R\$ 5.018,88 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Rua Independencia, 48/Sala		NF-e Nº: 2078 Série: 55
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150 Fone / Fax: (54) 32178069	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	1 0 Entrada 1 Saída Nº: 2078 Série: 55	Chave de acesso 4325 0738 4880 9500 0298 5500 0020 7810 0002 0681 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.226.518.487 29/07/2025
Inscrição Estadual 0290672562	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 38.488.095/0002-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 38.488.095/0011-89	Data de Emissão 29/07/2025	
Endereço Rua Independencia, 48/Sala	Bairro / Distrito Centr	CEP 95250000	Data de Entrada/Saída 29/07/2025	
Município Antônio Prado	Fone / Fax: (54) 21345020	UF RS	Inscrição Estadual 0030026849	Hora de Saída 08:48:39

FATURA / DUPLICATA				

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	109,00			5.018,88
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				5.018,88

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J /C.P.F.
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas ICMS	I.P.I
21812	GALVANIZADO N 11,00	7306.90.10	060	5.409	UN	3	12,38	37,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4024	CURVA DE FOGAO												
	GALVANIZADO N 12,00	3506.91.90	060	5.409	UN	12	10,40	124,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8252	ESPUMA DE POLIURETANO												
	500ML 340G MUNDIAL PRIME	7318.12.00	060	5.409	UN	236	0,47	110,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5709	PARAFUSO TELHEIRO												
	COMPLETO	7306.90.10	060	5.409	UN	3	7,23	21,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6218	ANEL DE ACABAMENTO FOGAO												
	ALUZINCO QUADRADO N 11,00	7306.90.10	060	5.409	UN	3	7,23	21,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ANEL DE ACABAMENTO FOGAO												
	ALUZINCO QUADRADO N 12,00												

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Transf.: 353 Origem: 100 Destino: 1 Valor Aproximado Tributos: R\$ 1.503,61 (30,00%) Fonte: IBPT.	Reservado ao Fisco